
UCHWAŁA NR XII/98/2019
RADY MIASTA JORDANOWA

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
zebranymi z nieruchomości zamieszkałych.

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości zamieszkałej 
uiszcza się miesięcznie, z góry za dany miesiąc, do 10 dnia każdego miesiąca, gotówką w kasie Urzędu Miasta 
Jordanowa lub przelewem na rachunek bankowy Urzędu Miasta Jordanowa.

§ 3. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości – domków 
letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, na których 
mieszkańcy przebywają czasowo, uiszcza się w terminie do 15 maja danego roku za rok.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/197/2016 Rady Miasta Jordanowa z dnia 21 listopada 2016 r. w sprawie 
ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. 
Woj. Małopolskiego z 2016 r. poz. 6831).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Jordanowa

mgr Konrad Turchan

Id: F3495E84-CF6B-44AA-987A-A1F57B9D36AC. Podpisany Strona 1




